Ofício nº 118/2024-EXP

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2024.

                       Senhor Prefeito Municipal

                      Estamos encaminhando cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Ordinária nº 85 realizada em 12/12/2024.

Indicação 13130/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT
Indicação 13131/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT
Indicação 13132/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT
Indicação 13190/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13191/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13192/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13193/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13194/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13195/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13196/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13197/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13198/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13199/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13200/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13201/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13202/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13203/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13204/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13205/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13206/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13207/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13208/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13209/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13210/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13211/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13212/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13213/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13214/2024 - Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 13215/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13216/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13217/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13218/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13219/2024 - Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Indicação 13221/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003100370038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Indicação 13222/2024 - Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT

                       Em caso de resposta, protocolizar a mesma no Protocolo Geral ou pelo e-mail
protocolo@camaracuiaba.mt.gov.br, fazendo referência ao nº do processo.

                       Atenciosamente,

Chico 2000 (Câmara Digital) - PL
PRESIDENTE

A Sua Excelência o Senhor
EMANUEL PINHEIRO
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Cuiabá - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003100370038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-16T14:18:02-0400